各中学校野球部・クラブチーム

部長・監督・保護者 各位                                 東京都立東大和高等学校

                                硬式野球部監督  三国 力

硬式野球部体験入部のご案内

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別なご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。さて、このたび私共、東大和高等学校硬式野球部では、中学３年生を対象に体験入部を

実施させていただきます。本年度の日程が下記の通りに決定いたしましたのでご案内いたします。つき

ましては、高校野球に情熱があり、甲子園を目指したい生徒さんがおりましたら、是非ご参加ください。

尚、今年度は学校説明会の抽選にもれた受験生や保護者の皆さんの気持ちを鑑みて、予備日を設定いた

しました。学校説明会で聞けなかった話も監督の三国がすべてします。コロナによる制限から、受験生

の人生の機会を絶対に失わせてはいけないと強く思っております。

本校へ入学され、硬式野球部に入部した際には、生徒さん本人が頑張っていけるように責任を持って

指導いたしますので、よろしくお願いいたします。公務多々ご繁忙の日々とは存じますが季節柄ご自愛

くださいますようお祈り申し上げ、今後ともご指導賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．日 程 ☆10 月 29 日（土）１４：３０～１７：００ 学校説明会終了後

        ☆11 月 19 日(土) １４：３０～１７：００ 学校説明会終了後

        ★10 月 16 日（日）９：００～１１：３０

        ★10 月 22 日（土）９：００～１１：３０

        ★11 月 6 日（日） ９：００～１１：３０

        ★11 月 12 日（土）９：００～１１：３０

        ★11 月 20 日（日）９：００～１１：３０

☆は学校説明会日（受付 14:30～）   ★は学校説明会抽選にもれてしまった場合の予備日

受 付 格技棟入口

２．内 容 上記練習への参加および見学

３．持ち物 野球用具一式 飲み物 タオル など

次ページ以降にある「体験入部参加登録用紙」を記入し、当日持参してください。

４．申し込み方法

 ① 個人、又はチーム毎に参加希望生徒をまとめて「体験入部申込用紙（個人・チーム登録）」を

体験入部前日の１６時までに FAX していただくと助かります。（雨天時や予定変更の連絡の為）

   また、連絡さえ繋がれば、急遽当日参加でもかまいません。

  ※東大和野球部のメールに直接連絡することもできます。お気軽にご連絡ください。

    h.yamato.baseball@gmail.com

 ② 登録した生徒に「体験入部参加登録用紙」を１枚ずつ配布してください。

   本人が記入して体験入部当日、受付で提出するようご指導ください。

５．連絡先 都立東大和高等学校

住 所 〒２０７-００１５ 東大和市中央３－９４５

ＴＥＬ ０４２－５６３－１７４１ ＦＡＸ ０４２－５６５－０７８１

東大和野球部 h.yamato.baseball@gmail.com  硬式野球部顧問  三国 豊元

※体験入部ですので、実際に練習に参加していただきます。けがのないように十分にご注意ください。

※上記日程以外の予定について、見学は自由ですが事前連絡の上、顧問三国にご確認ください。

mailto:h.yamato.baseball@gmail.com

東大和高校野球部  監督  三国  行   042-565-0781（FAX）

 体  験  入  部  申  込  用  紙（個人・チーム登録）
参加日

令和 4年  ★10 月 16 日(日) ★10 月 22 日(土) ☆10 月 29 日（土）

★11 月 6 日(日) ★11 月 12 日(土) ☆11 月 19 日（土）★11 月 20 日（日）

         いずれかに〇をして下さい

☆は学校説明会日（受付 15:30～）   ★は学校説明会抽選にもれてしまった場合

所属チーム名（部活動の場合は中学校名） チーム代表者氏名（部活動の場合は顧問名）

所属チーム代表者連絡先 中学校連絡先

参加選手氏名［所属中学校名］

（ 参加選手連絡先 ）
投・打 ポジション

1

（TEL               ）

2

（TEL               ）

3

（TEL               ）

4

（TEL               ）

5

（TEL               ）

参加する選手のフルネームと連絡先、ポジションを本校宛にＦＡＸ（０４２－５６５－０７８１）

してください。地域チームの場合には、各自の中学校も記入してください。

なお、個人の申し込みでも構いませんが、所属チーム・中学校の監督や先生が全く知らないという

ことは避けてください。

＜以下は必要事項を記入し、当日受付に提出してください＞

都立東大和高等学校硬式野球部体験入部参加者登録用紙
参加日

令和 4年  ★10 月 16 日(日) ★10 月 22 日(土) ☆10 月 29 日（土）

★11 月 6 日(日) ★11 月 12 日(土) ☆11 月 19 日（土）★11 月 20 日（日）

☆は学校説明会日（受付 15:30～）   ★は学校説明会抽選にもれてしまった場合

中学校名

中学校

クラブチームの場合チーム名

（担任氏名）              （野球部顧問氏名）

                     （チーム監督名）

参加者氏名

生年月日 平成   年   月   日

保護者氏名

住所

電話番号                  緊急時連絡先

ポジション 打順 ５０Ｍ走 遠 投

野球歴及び故障歴

切  り  取  ら  な  い  で  く  だ  さ  い

体験入部 参加同意書
（参加生徒の保護者等が引率できない方のみ記入してください）

 都立東大和高等学校硬式野球部の体験入部に参加することに同意します

令和４年     月     日

参加生徒氏名

保護者氏名                     印